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1º A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

PLÁS A 9
Manuel

LEN A 9
Isabel

IN A 9
Mariana

LD A 9
Bernardo

MÚS A 9
Susana

LD A 9
Susana

LEN A 9
Isabel

MAT A 9
Bernardo

TUT A 9
Bernardo

IN A 9
Mariana

GeH A 9
Antonio Elías

BG A 9
Maca

EF A 9
José

IN A 9
Mariana

REF A 10
Bernardo

FR A 9
Gema

MAT A 9
Bernardo

GeH A 9
Antonio Elías

LEN A 9
Isabel

BG A 9
Maca

VE A 10
Maca

REL A 9
Cecilio

MÚS A 9
Susana

REF A 10
Isabel

FR A 9
Gema

MAT A 9
Bernardo

PLÁS A 9
Manuel

LEN A 9
Isabel

IN A 9
Mariana

MAT A 9
Bernardo

GeH A 9
Antonio Elías

BG A 9
Maca

Total MateriaProfesores

  1 Albarrán Moreno, Bernardo (Bernardo) Libre Disposición (LD)

  4 Albarrán Moreno, Bernardo (Bernardo) Matemáticas (MAT)

  1 Albarrán Moreno, Bernardo (Bernardo) Tutoría (TUT)

  1 Albarrán Moreno, Bernardo (Bernardo) Refuerzo Instrumentales (REF)

  4 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Inglés (IN)

  3 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Biología y Geología (BG)

  1 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Valores Éticos (VE)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Geografía e Historia (GeH)

  2 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Música (MÚS)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Libre Disposición (LD)

  4 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  1 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Refuerzo Instrumentales (REF)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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1º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

LEN A 11
Mª Carmen

LD A 11
Rafael

GeH A 11
Antonio Elías

IN A 11
Mariana

EF A 11
José

LEN A 11
Mª Carmen

TUT A 11
Susana

MAT A 11
Rafael

REL A 11
Cecilio

VE MUS
Susana

REF A 10
Susana

FR A 11
Gema

IN A 11
Mariana

PLÁS A 11
Manuel

MAT A 11
Rafael

BG A 11
Maca

MÚS A 11
Susana

REF A 10
Rafael

FR A 11
Gema

LD A 11
Susana

LEN A 11
Mª Carmen

PLÁS A 11
Manuel

MAT A 11
Rafael

BG A 11
Maca

IN A 11
Mariana

GeH A 11
Antonio Elías

MÚS A 11
Susana

LEN A 11
Mª Carmen

MAT A 11
Rafael

IN A 11
Mariana

BG A 11
Maca

GeH A 11
Antonio Elías

Total MateriaProfesores

  4 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Inglés (IN)

  3 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Biología y Geología (BG)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Geografía e Historia (GeH)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Tutoría (TUT)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Valores Éticos (VE)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Refuerzo Instrumentales (REF)

  2 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Música (MÚS)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Libre Disposición (LD)

  4 Iribarren Gil, Mª Carmen (Mª Carmen) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  1 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Libre Disposición (LD)

  4 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Matemáticas (MAT)

  1 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Refuerzo Instrumentales (REF)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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2º A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

FQ A 1
Joaquín P

IN A 1
Francisco de Paula

FR A 1
Gema

TLEN BIBL
Isabel

TEC TEC
Paco C

LEN A 1
Isabel

MAT A 1
Rocío

GeH A 1
Diego G.

FQ A 1
Joaquín P

IN A 1
Francisco de Paula

TEC TEC
Paco C

PLÁS A 1
Manuel

MÚS A 1
Susana

TEC TEC
Paco C

LEN A 1
Isabel

TUT A 1
Isabel

GeH A 1
Diego G.

MÚS A 1
Susana

MAT A 1
Rocío

EF A 1
José

IN A 1
Francisco de Paula

MAT A 1
Rocío

REL A 1
Cecilio

VE MUS
Susana

LEN A 1
Isabel

LEN A 1
Isabel

PLÁS A 1
Manuel

FQ A 1
Joaquín P

FR A 1
Gema

TLEN BIBL
Isabel

GeH A 1
Diego G.

MAT A 1
Rocío

Total MateriaProfesores

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  3 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Inglés (IN)

  4 Diánez Del Valle, Rocío (Rocío) Matemáticas (MAT)

  3 García Romero, Diego (Diego G.) Geografía e Historia (GeH)

  2 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Música (MÚS)

  1 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Valores Éticos (VE)

  2 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Taller de Lengua (TLEN)

  4 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  1 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Tutoría (TUT)

  3 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Física y Química (FQ)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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2º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

TEC TEC
Paco C

LEN A 2
Mª Carmen

GeH A 2
Diego G.

FR A 2
Gema

TLEN BIBL
Diego G.

MAT A 2
Rocío

IN A 2
Mariana

EF A 2
José

FQ A 2
Joaquín P

PLÁS A 2
Manuel

LEN A 2
Mª Carmen

MAT A 2
Rocío

GeH A 2
Diego G.

LEN A 2
Mª Carmen

MAT A 2
Rocío

TUT A 2
Mariana

TEC TEC
Paco C

IN A 2
Mariana

PLÁS A 2
Manuel

FQ A 2
Joaquín P

MÚS A 2
Susana

IN A 2
Mariana

MAT A 2
Rocío

REL A 2
Cecilio

TEC TEC
Paco C

GeH A 2
Diego G.

FR A 2
Gema

TLEN BIBL
Diego G.

MÚS A 2
Susana

LEN A 2
Mª Carmen

FQ A 2
Joaquín P

Total MateriaProfesores

  3 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Inglés (IN)

  1 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Tutoría (TUT)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  4 Diánez Del Valle, Rocío (Rocío) Matemáticas (MAT)

  3 García Romero, Diego (Diego G.) Geografía e Historia (GeH)

  2 García Romero, Diego (Diego G.) Taller de Lengua (TLEN)

  2 Guerrero Campanario, Susana (Susana) Música (MÚS)

  4 Iribarren Gil, Mª Carmen (Mª Carmen) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  3 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Física y Química (FQ)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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2ºB PMAR

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

TEC TEC
Paco C

AMCM A 7
Bernardo

GeH A 7
Fernando

IN A 2
Mariana

EF A 2
José

LEN A 7
Mª Carmen

PLÁS A 2
Manuel

AMCM A 7
Bernardo

LEN A 7
Mª Carmen

AMCM A 7
Bernardo

TUT A 2
Mariana

TEC TEC
Paco C

IN A 2
Mariana

PLÁS A 2
Manuel

TUT INF
Paco R

LEN A 7
Mª Carmen

IN A 2
Mariana

AMCM A 7
Bernardo

REL A 2
Cecilio

TEC TEC
Paco C

GeH A 7
Fernando

LEN A 7
Mª Carmen

AMCM A 7
Bernardo

Total MateriaProfesores

  9 Albarrán Moreno, Bernardo (Bernardo) Ámbito Científico-Matemático (AMCM)

  3 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Inglés (IN)

  1 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Tutoría (TUT)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  4 Iribarren Gil, Mª Carmen (Mª Carmen) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  4 Pato Toro, Fernando (Fernando) Geografía e Historia (GeH)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  1 Rodríguez Losa, Francisco José (Paco R) Tutoría (TUT)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)
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3º A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

EF A 3
José

IN A 3
Francisco de Paula

MAT A 3
F Chacón

LEN A 3
Laila

BG A 3
Maca

MAT A 3
F Chacón

GeH A 3
Diego G.

BG A 3
Maca

IN A 3
Francisco de Paula

REL A 3
Cecilio

VE A 8
Maca

LEN A 3
Laila

MAT A 3
F Chacón

FQ A 3
Joaquín P

FR A 3
Gema

PLÁS PLAST
Manuel

TEC TEC
Paco C

TUT A 3
Diego G.

GeH A 3
Diego G.

GeH A 3
Diego G.

MAT A 3
F Chacón

ECIU A 3
Diego G.

TEC TEC
Paco C

LEN A 3
Laila

IN A 3
Francisco de Paula

FQ A 3
Joaquín P

IN A 3
Francisco de Paula

TEC TEC
Paco C

LD A 3
Paco C

LEN A 3
Laila

FR A 3
Gema

PLÁS PLAST
Manuel

Total MateriaProfesores

  2 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Biología y Geología (BG)

  1 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Valores Éticos (VE)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  4 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  1 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Libre Disposición (LD)

  4 Chacón Naranjo, Fco Javier (F Chacón) Matemáticas (MAT)

  4 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Inglés (IN)

  3 García Romero, Diego (Diego G.) Geografía e Historia (GeH)

  1 García Romero, Diego (Diego G.) Tutoría (TUT)

  1 García Romero, Diego (Diego G.) Educación para la Ciudadanía (ECIU)

  2 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Física y Química (FQ)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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3º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

GeH A 4
Diego G.

FR A 4
Gema

PLÁS PLAST
Manuel

MAT A 4
F Chacón

LEN A 4
Mª Carmen

TEC TEC
Paco C

IN A 4
Francisco de Paula

TEC TEC
Paco C

MAT A 4
F Chacón

LD A 4
Paco C

LEN A 4
Mª Carmen

IN A 4
Francisco de Paula

REL A 4
Cecilio

IN A 4
Francisco de Paula

MAT A 4
F Chacón

FQ A 4
Joaquín P

BG A 4
Maca

ECIU BIBL
Antonio Elías

TUT A 4
Maca

TEC TEC
Paco C

LEN A 4
Mª Carmen

MAT A 4
F Chacón

FQ A 4
Joaquín P

GeH A 4
Diego G.

BG A 4
Maca

EF A 4
José

LEN A 4
Mª Carmen

GeH A 4
Diego G.

FR A 4
Gema

PLÁS PLAST
Manuel

IN A 4
Francisco de Paula

Total MateriaProfesores

  2 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Biología y Geología (BG)

  1 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Tutoría (TUT)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  1 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Educación para la Ciudadanía (ECIU)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  1 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Libre Disposición (LD)

  4 Chacón Naranjo, Fco Javier (F Chacón) Matemáticas (MAT)

  4 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Inglés (IN)

  3 García Romero, Diego (Diego G.) Geografía e Historia (GeH)

  4 Iribarren Gil, Mª Carmen (Mª Carmen) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  2 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Física y Química (FQ)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  2 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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3ºB PMAR

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

LEN A 8
Isabel

PLÁS PLAST
Manuel

AMCM A 8
Rocío

AMCM A 8
Rocío

TEC TEC
Paco C

IN A 4
Francisco de Paula

TEC TEC
Paco C

LEN A 8
Isabel

AMCM A 8
Rocío

AMCM A 8
Rocío

IN A 4
Francisco de Paula

REL A 4
Cecilio

IN A 4
Francisco de Paula

GeH A 8
Fernando

AMCM A 8
Rocío

ECIU BIBL
Antonio Elías

TUT A 4
Maca

TEC TEC
Paco C

LEN A 8
Isabel

GeH A 8
Fernando

GeH A 8
Fernando

TUT INF
Paco R

AMCM A 8
Rocío

EF A 4
José

LEN A 8
Isabel

AMCM A 8
Rocío

PLÁS PLAST
Manuel

IN A 4
Francisco de Paula

Total MateriaProfesores

  1 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Tutoría (TUT)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  1 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Educación para la Ciudadanía (ECIU)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Tecnología (TEC)

  4 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Inglés (IN)

  7 Diánez Del Valle, Rocío (Rocío) Ámbito Científico-Matemático (AMCM)

  4 Márquez Roldán, Isabel (Isabel) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  4 Pato Toro, Fernando (Fernando) Geografía e Historia (GeH)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  1 Rodríguez Losa, Francisco José (Paco R) Tutoría (TUT)

  2 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)
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4º A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

GeH A 5
Antonio Elías

TEC TEC
Miguel Ángel

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

REF A 5
Francisco de Paula

IN A 5
Francisco de Paula

LEN A 5
Laila

CAAP A 5
Joaquín P

GeH A 5
Antonio Elías

LEN A 5
Laila

REF A 7
Rafael

MAT A 5
Rafael

IN A 5
Francisco de Paula

CAAP A 5
Joaquín P

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

TEC TEC
Miguel Ángel

LEN A 5
Laila

TUT A 5
Laila

MAT A 5
Rafael

CAAP A 5
Joaquín P

MAT A 5
Rafael

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

REL A 5
Cecilio

IN A 5
Francisco de Paula

REF A 5
Laila

GeH A 5
Antonio Elías

MAT A 5
Rafael

EF A 5
José

EF A 5
José

IN A 5
Francisco de Paula

TEC TEC
Miguel Ángel

Total MateriaProfesores

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  1 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Tutoría (TUT)

  1 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Refuerzo Instrumentales (REF)

  3 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Geografía e Historia (GeH)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Cultura Científica (CC)

  1 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Refuerzo Instrumentales (REF)

  4 De la Fuente Ostos, Francisco de Paula (Francisco de Paula) Inglés (IN)

  3 Pino Cisneros, Miguel Ángel (Miguel Ángel) Tecnología (TEC)

  3 Pino Cisneros, Miguel Ángel (Miguel Ángel) Tecnologías de la Información y Comunicación (TIC)

  3 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Ciencia Aplicadas al Mundo Empresarial (CAAP)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  3 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  1 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Refuerzo Instrumentales (REF)

  4 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Matemáticas (MAT)
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4º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

 8:00
 8:15

 8:30

 8:45

 9:00
 9:15

 9:30

 9:45

10:00
10:15

10:30

10:45

11:00
11:15

11:30

11:45

12:00
12:15

12:30

12:45

13:00
13:15

13:30

13:45

14:00
14:15

LEN A 6
Laila

FQ A 6
Joaquín P

ECO BIBL
Antonio Elías

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

LAT A 10
Laila

BG A 6
Maca

IN A 6
Mariana

FR A 6
Gema

GeH A 6
Antonio Elías

MAT A 6
Rafael

IN A 6
Mariana

LAT A 10
Laila

BG A 6
Maca

LEN A 6
Laila

FR A 6
Gema

FR A 6
Gema

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

MAT A 6
Rafael

TUT A 6
Rafael

IN A 6
Mariana

LEN A 6
Laila

MAT A 6
Rafael

REL A 6
Cecilio

VE BIBL
Miguel Ángel

PLÁS A 5
Manuel

TIC INF
Miguel Ángel

CC TEC
Paco C

GeH A 6
Antonio Elías

FQ A 6
Joaquín P

ECO A 8
Antonio Elías

IN A 6
Mariana

MAT A 6
Rafael

FQ A 6
Joaquín P

ECO
Antonio Elías

GeH A 6
Antonio Elías

LAT A 10
Laila

BG A 6
Maca

EF A 6
José

Total MateriaProfesores

  4 Ariza Gómez, Mariana (Mariana) Inglés (IN)

  3 Armijo Martínez, María Macarena (Maca) Biología y Geología (BG)

  1 Barberán Madsen, Cecilio (Cecilio) Religión (REL)

  3 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Lengua Castellana y Literatura (LEN)

  3 Bozada García, Mª del Águila (Laila) Latín (LAT)

  3 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Economía (ECO)

  3 Candelas López, Antonio Elías (Antonio Elías) Geografía e Historia (GeH)

  3 Carvajal Fernández, Francisco Luis (Paco C) Cultura Científica (CC)

  3 Pino Cisneros, Miguel Ángel (Miguel Ángel) Tecnologías de la Información y Comunicación (TIC)

  1 Pino Cisneros, Miguel Ángel (Miguel Ángel) Valores Éticos (VE)

  3 Pol Castro, Joaquín (Joaquín P) Física y Química (FQ)

  2 Rama Cortes, José Ángel (José) Educación Física (EF)

  3 Rodríguez Mendoza, Manuel (Manuel) Plástica (PLÁS)

  4 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Matemáticas (MAT)

  1 Rojo Medrano, Rafael (Rafael) Tutoría (TUT)

  3 Sánchez Cabezuelo, Gema (Gema) Francés (FR)
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